

# ورود و معافیت از قرنطین: مقررات ذیل در هنگام ورود به ناروی عملی می شود

اشخاص کاملاً واکسین شده و اشخاصی که در شش ماه آخر به بیماری کرونا مبتلا شده باشند، اکنون از قرنطین ورود معاف می باشند، به شرط اینکه این افراد کارت واکسین کرونا ناروی را ارائه کنند. مسافری دیگری که به ناروی می آیند باید به طور عموم قرنطین شوند، منجمله آنهایی که از قرنطین ورود معاف هستند، باید در هنگام ورود به ناروی تست شوند. به فهرست مقررات نافذه تاریخ ۱۱ جون مراجعه کنید.

به علت انتقال عفونت، حکومت هنوز هم سفر های خارجی را توصیه نمیکند. توصیه های مذکور برای کسانی که اکنون از قرنطین ورود معاف می باشند، نیز قابل اعتبار است. توصیه های سفر الی تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۱ قابل اعتبار است.

لازم است که همه مسافری خود را با مقررات بازگشت به ناروی آشنا سازند. همچنین مسافری خود را با قوانین و مقررات کشوری که به آن سفر می کنند نیز باید آشنا سازند. وضعیت شیوع ویروس و تدابیر وقایوی محلی به سرعت تغییر میکند.

مسافری باید در سرحدات برای انتظار طولانی آماده گی داشته باشند.

## اشخاص کاملاً واکسین شده و افرادی که در شش ماه آخر مصاب به کرونا شده باشند:

اشخاصی که با ارائه کارت واکسین کرونا ثابت کنند که کاملاً واکسین شده اند و یا هم در شش ماه آخر به بیماری کووید-۱۹ مبتلا شده باشند، از روز جمعه تاریخ ۱۱ ماه جون، بعد از ساعت ۳ بعد از ظهر، احتیاج به قرنطین شدن ورودی ندارند. در حال حاضر، تنها کارت واکسین کرونا ناروی توسط کد QR قابل تائید می باشد. این امر الی ایجاد یک سیستم تخنیکی که توان تائید کارت های واکسین کرونا اتحادیه اروپا و کشور های عضو همکاری اقتصادی اروپا را داشته باشد، قابل اجرا است. سیستم مذکور الی اواخر ماه جون قابل دسترسی خواهد بود.

اشخاص کاملاً واکسین شده و اشخاصی که در شش ماه آخر به بیماری کرونا مبتلا شده بودند، مکلف به ارائه تست منفی کرونا که در ۲۴ ساعت آخر قبل از بازگشت به ناروی انجام شده باشد، نمیباشند، ولی اشخاص متذکره باید در سرحدات تست شوند.

به طور عموم، همه اشخاص باید هنگام بازگشت در سرحدات تست شوند، با شمول اشخاصی که اکنون از قرنطین ورود معاف اند. در صورت ظرفیت کم، در سرحدات مسولین می توانند اشخاص کاملاً واکسین شده و آنانی که در شش ماه آخر به کرونا مبتلا باشند را از تست در سرحدات معاف کنند. ولی این اشخاص مکلف اند که در جریان دو

روز بعد از بازگشت خود را تست نمایند. این امر تنها در صورت ظرفیت کم قابل اجرا است. اشخاص نمیتوانند که به عوض تست در سرحدات، تست مذکور را در خانه انجام دهند.

ریاست صحت عامه در حال آماده ساختن رهنمود برای کارمندان سرحدی برای ارزیابی ظرفیت تست در سرحدات می باشد.

افرادی که بعد از ورود به ناروی و ارائه تست منفی، قرنطین خانگی را آغاز کرده باشند و مستند سازند که کاملاً واکسین شده اند و یا هم از بیماری کرونا شفایافته اند، از تاریخ ۱۱ جون بعد از ساعت ۳ بعد از ظهر می توانند از قرنطین خارج شوند.

### **اشخاص کاملاً واکسین شده:**

۱. اشخاصی که دو دوز واکسین را دریافت کرده باشند و از تزریق دوز دوم یک هفته گذشته باشد، اشخاص کاملاً واکسین شده محسوب می شوند.
  ۲. اشخاصی که تست SARS-CoV-2 شان مثبت بوده و حد اقل ۳ هفته بعد از آزمایش یک دوز واکسین را دریافت کرده باشند. اشخاص مذکور یک هفته بعد از دریافت واکسین، اشخاص کاملاً واکسین شده محسوب می گردند.
  ۳. اشخاصی که دوز اول واکسین را دریافت کرده باشند و حد اقل ۳ هفته بعد از دریافت واکسین، تست SARS-CoV-2 شان مثبت و از تجرید خارج شده باشند، اشخاص کاملاً واکسین شده محسوب می شوند.
- اشخاص شفایافته از بیماری کرونا: اشخاصی که در شش ماه آخر مبتلا به کرونا شده باشند، بعد از پایان مدت تجرید و الی شش ماه، کاملاً واکسین شده محسوب می شوند.

### **اشخاصی که یک دوز واکسین را دریافت کرده باشند**

اشخاصی که یک دوز واکسین را دریافت کرده باشند از قرنطین ورود مستثنی نیستند.

**قرنطین کوتاه مدت برای اطفال زیر سن ۱۲ سال و اشخاصی که یک دوز واکسین را دریافت کرده باشند**

اطفال و جوانان زیر سن ۱۸ سال می توانند با ارائه تست منفی PCR، که ۳ روز بعد از ورود انجام شده باشد، از قرنطین خارج شوند. همچنان افرادی که دوز اول واکسین را دریافت کرده باشند و از تزریق آن، ۳ الی ۱۵ هفته گذشته باشد، به شرط این که اشخاص مذکور کارت واکسین کرونا ناروی را داشته باشند.

### **هوتل قرنطین**

اشخاصی که بعد از ورود به ناروی به قرنطین شدن مکلف باشند، طبق معمول باید تمام و یا یک بخش از مدت قرنطین را در هتل قرنطین سپری کنند. تمام مسافرین کشور های خارج از ساحه همکاری اقتصادی اروپا، شینگن و بریتانیا باید تمام مدت قرنطین خویش را در هتل قرنطین سپری کنند. [معلومات در مورد هتل قرنطین](#)

### **فورمه ورودی**

تمام مسافرین، منجمله اشخاص کاملاً واکسین شده و اشخاص شفایافته از بیماری کووید-۱۹ که دارای کارت واکسین کرونا ناروی باشند، باید فورمه ورودی را خانه پری کنند.

## پلان بازگشایی

پلان تدریجی بازگشایی حکومت در کنترل و جلوگیری از گسترش عفونت کمک خواهد کرد. پلان بازگشایی دارای چهار مرحله می باشد. به سفر های خارجی در مرحله آخر بازگشایی اشاره شده است. در مرحله چهارم وضعیت تقریباً به حالت عادی خود برمیگردد، ولی با وجود این هم ممکن است که محدودیت های ورود ادامه داشته باشد، خصوصاً برای مسافرینی که خارج از ساحه همکاری اقتصادی اروپا می آیند. مسافرین برخی از مناطق و کشور ها باید تست و قرنطین شوند.

مراحل و مقررات برای ورود همیشه بر اساس وضعیت شیوع ویروس و تطبیق واکسین بررسی می شود. سرعت بازگشایی به ارقام و اطلاعات ارتباط دارد، نه تاریخ ها.

[Regjeringens gjenåpningsplan](#)